
REGIONE PIEMONTE BU3 21/01/2016 
 

Regione Piemonte 
R.D. 523/1904 – Pratica N.O.I. n. 2545 - Comune di Valduggia  Richiesta della ditta 
Sitindustrie Tubes & Pipes Srl di rilascio di nulla osta idraulico per intervento di 
manutenzione straordinaria e ripristino della traversa di derivazione sul T. Strona, in loc. 
Ponte della Salice, relativa ad impianto idroelettrico esistente. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO REGIONALE – BIELLA E VERCELLI 
 
Vista l’istanza per il rilascio dell’autorizzazione idraulica presentata dalla ditta SITINDUSTRIE 
TUBES & PIPES S.r.l. in Liquidazione e in Concordato Preventivo, pervenuta in data 21.12.2015 al 
prot. n. 64238/A1815A di questo Settore, aventi ad oggetto: “intervento di manutenzione 
straordinaria e ripristino della traversa di derivazione sul Torrente Strona, in località Ponte della 
Salice del comune di Valduggia, relativa ad impianto idroelettrico esistente”, 
 
� visto il R.D. 25/07/1904, n. 523; 
� vista la L.R. 18/05/2004, n. 12 ed il relativo regolamento emanato con D.P.G.R. 06/12/2004, n. 
14/R e ss.mm.ii.; 
� vista la L.R. n. 37/2006 e ss.mm.ii.; 
� vista la D.G.R. n. 72–13725 del 29/03/210, modificata con D.G.R. n. 75–2074 del 17/05/2011 
 

DISPONE 
 
ai sensi dell’art. 8 comma 2 del suddetto regolamento regionale, emanato con D.P.G.R. 06/12/2004, 
n. 14/R e ss.mm.ii., la pubblicazione del presente avviso sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Piemonte per la presentazione, entro 30 giorni dalla pubblicazione, di osservazioni che dovranno 
pervenire, mediante invio o consegna, al Settore Tecnico Regionale di Biella e Vercelli, via F.lli 
Ponti n. 24, 13100 Vercelli, presso il quale può essere consultata la suddetta richiesta e gli atti 
relativi, dal lunedì al venerdì, nei giorni feriali, dalle ore 10,00 alle ore 12,30. 
 

Il Responsabile del Settore 
Roberto Crivelli 

 


